РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МУЕЗЕРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОВЕТ МУЕЗЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

8 сессии 5 созыва
от 20 декабря  2023 года                                                                          № 46

О передаче полномочий Контрольно-счетной
палате  Республики Карелия полномочия по
осуществлению внешнего муниципального финансового
контроля в Муезерском городском поселении

    В соответствии с частью 1 статьи 2 Закона Республики Карелия от 20.09.2019 года  №  2400 –ЗРК «О передаче заключения соглашения о передаче полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля и о внесении изменений в статью 10 Закона Республики Карелия « О контрольно-счетной  палате Республики Карелия», Совет Муезерского городского поселения РЕШИЛ:

     1. Передать Контрольно-счетной палате Республики Карелия полномочия по осуществлению внешнего  муниципального финансового контроля в Муезерском городском поселении.

     2. Направить настоящее решение в Контрольно-счетную палату Республики Карелия.

     3. Настоящее решение вступает  в силу с момента его подписания.

Председатель Совета Муезерского городского поселения
                                                                                                         Е.Э.Климошевская

И.о. Главы  Муезерского городского поселения                           С.В.Смирнова